

United 1 ApS
Jernholmen 39
2650 Hvidovre
CVR-nr. 36698721

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Bente Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

United 1 ApS
Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36698721

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bente Rasmussen
Dorte Søholm Knudsen
Niels-Henrik Hansen
Michael Vallentin Bomark
Christian Gronemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 38.946 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.250)	(6.875)
Driftsresultat	(6.250)	(6.875)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	307.980
Andre finansielle omkostninger	(32.696)	(31.361)
Årets resultat	(38.946)	269.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(38.946)	269.744
	(38.946)	269.744

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.050.054	2.050.054
Finansielle anlægsaktiver	1	2.050.054	2.050.054
Anlægsaktiver		2.050.054	2.050.054
Andre tilgodehavender		0	37.475
Tilgodehavender		0	37.475
Omsætningsaktiver		0	37.475
Aktiver		2.050.054	2.087.529

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		50.600	50.600
Overført overskud eller underskud		346.668	385.614
Egenkapital		397.268	436.214
Anden gæld		1.469.421	1.645.050
Langfristede gældsforpligtelser		1.469.421	1.645.050
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		177.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15	15
Kortfristede gældsforpligtelser		183.365	6.265
Gældsforpligtelser		1.652.786	1.651.315
Passiver		2.050.054	2.087.529
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.600	385.614	436.214
Årets resultat	0	(38.946)	(38.946)
Egenkapital ultimo	50.600	346.668	397.268

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.050.054</u>
Kostpris ultimo	<u>2.050.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.050.054</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kapitalandele til sikkerhed for optaget gæld, indtil gælden er fuldt indfriet. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 2.050 t.kr. pr. 31/12-2018.
